
敬老会対象者様 

令和 4年７月１7日 

青葉石川自治会 会長 西宮秀樹 

                             

  敬老会 記念品のお知らせ 

自治会の皆様には、平素より格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

今年の敬老会に関しまして、本来は長寿をお祝いするところでしたが、新型

コロナウイルスの感染防止のため、青葉石川自治会は記念品（２千円相当の商

品券）又は、米寿・喜寿の方はお祝い金と表彰状をお届けいたします。９月４

日（日）から９月１１日（日）までの期間に班長・組長・幹部役員がご自宅に

直接お伺い致します。尚、不在の方や都合の悪い方は必ず下記までご連絡をお

願いいたします。 

お問い合わせ先：会長西宮：ＴＥＬ：０９０－３２４６－１７６０ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

配布日時：   令和４年９月４日（日）から９月１１日（日） 

 

配布対象者：  ７４歳以上の方（本年度７４歳以上になる方） 

 

配布場所：   対象者のご自宅 

 

配布記念品：  記念品（ギフト券２千円分）米寿・喜寿対象者は除く 

喜寿・米寿のお祝い金（1万円）・表彰状含む 

＊マンションお住まいの方は対象者が多いため、インターフォンでのご案内の

場合があります。お手数ですが感染予防をして１Fまでお越しください。 

＊記念品の市の助成金は昨年度から一人1,800円です。大幅に減額されました。 

回覧・掲示９月 4日まで 


